
08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 168 - Loncopue
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

23069342 CALLUAN, MARIA BEATRIZ 9,00 3,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,70 0,00 23,701

23038119 SAMBUEZA, TERESITA DEL VALLE 9,00 0,00 0,75 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 10,00 0,00 22,252
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 052 -  Aluminé.
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

25656387 LABADIE, ANDREA PAOLA 9,00 3,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,501

26055581 FLORES, CECILIA GLADYS 9,00 3,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,20 0,00 28,202

24417447 CATRICURA, LIRIA ANGELICA 9,00 0,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,80 0,00 25,053

18319569 IONNO, MONICA BEATRIZ 9,00 0,00 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,40 0,00 17,154
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 187 - Junín de los Andes
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

26544566 BARRIGA, SANDRA ALEJANDRA 9,00 3,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,90 0,00 30,151

30144288 TAGLIAFERRI, MARIA MAGDALENA 9,00 3,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,252

29450777 FARIAS, ROMINA 9,00 0,00 0,75 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 25,753

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 9,00 3,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,15 0,00 25,404

27933337 PAGANELLI, CARMEN 9,00 0,00 0,25 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,80 0,00 21,555

27046922 SALAZAR, LILA DEL CARMEN 9,00 0,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,40 0,00 21,406

23680620 ALTAMIRANO, ADRIANA IRIS 9,00 0,00 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,25 0,00 21,007

24376071 TENERANI, NATALIA LORENA 9,00 0,00 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 4,90 0,00 19,658
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 240   Plottier
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

18772334 MOYA DIAZ, YEXI VERÓNICA 9,00 3,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,751

23918356 FONDEVILA, LAURA MARIA 9,00 0,80 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,80 0,00 29,602

24870688 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, 
ANALIA BEATRIZ

9,00 0,40 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,903

25725084 BEROIZA, EDITH TRANSITO 9,00 0,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,654

24825749 BLASCO, MARCELA MARIA 9,00 0,75 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,25 0,00 28,005

29347284 CERDA, DEBORA GISELL 9,00 0,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,006

26525514 SAGREDO, ERNILDA DEL CARMEN 9,00 1,00 0,75 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 26,757

26144730 MARIPE, KARINA ANDREA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 26,758

32545701 FONDEVILA, VALERIA YANETH 9,00 3,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,65 0,00 26,659

29528323 HAUPT, TELMA YANINA 9,00 1,20 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,05 0,00 26,0010

21712806 PEDERNERA ESPINOZA, ALEJANDRA 
AYDEE

9,00 0,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,25 0,00 26,0011

23001329 SEGOVIA, SILVIA ROSANA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,95 0,00 25,2012

29939854 FONDEVILA, CLAUDIA LORENA 9,00 0,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,40 0,00 24,9013
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 240   Plottier
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

25725170 FARIS, MONICA PAOLA 9,00 3,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 9,55 0,00 24,3014

27094458 CANALE, GILDA ELIANA 9,00 3,00 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 8,25 0,00 24,0015

23726165 RODRIGUEZ, VANESSA JANET 9,00 0,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,20 0,00 23,9516

25308162 HEPP, GABRIELA VERONICA 9,00 0,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,80 0,00 23,3017

26137907 TORRES, MARIA FERNANDA 9,00 3,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,90 0,00 21,6518

23419008 VALDEBENITO, CECILIA NOEMI 9,00 0,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,30 0,00 21,3019

24920114 GUERZONI, ANA MARIA SILVIA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,85 0,00 20,6020

20211452 MERINO PROSPITTI, DANIELA 
FERNANDA

9,00 0,40 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,55 0,00 20,4521

18816141 RUIZ NOVA, NIDIA FABIOLA 9,00 0,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,75 0,00 19,0022
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 315   Piedra del Aguila
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

23289711 GORJON, MARIA BELEN 9,00 2,40 0,75 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 31,901

25776891 DE LOS RIOS, FLAVIA NOELIA 9,00 0,80 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,552

23423563 SAEZ, AIDA MARILINA 9,00 1,20 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,60 0,00 25,803
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 345   Chos Malal
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

27053987 ALFARO, MARIA AYELEN 9,00 0,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 26,501

22307262 SAMBUEZA, NORMA EDITH 9,00 0,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 26,502

23612601 RIVAS, MÓNICA IRIS 9,00 0,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 26,253

30941622 IRAIRA, BELEN EUGENIA 9,00 0,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,10 0,00 24,354

26458957 GONZALEZ, JORGELINA ALEJANDRA 9,00 0,00 0,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,05 0,00 24,055

23069342 CALLUAN, MARIA BEATRIZ 9,00 3,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,70 0,00 23,706

25611663 GONZALEZ, MONICA BEATRIZ 9,00 0,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,35 0,00 23,607

22691511 BARROS, FABIANA SIDANELIA 9,00 0,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,05 0,00 23,058

32951508 VALLEJO, CINTIA CELESTE 9,00 0,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 7,75 0,00 21,259

30231579 AVENDAÑO, MARIA LURDES 9,00 0,00 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 5,10 0,00 19,6010

35968508 ARAVENA, SILVINA ANGELICA 9,00 0,50 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,95 0,00 15,2011

36840675 SOSA TAPIA, FLORENCIA 9,00 0,00 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 1,75 0,00 15,0012

35779068 PUITA, SANDRA SOLEDAD 9,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,10 0,00 11,3513
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 104   Villa La Angostura
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

29107930 JELDRES, GRACIELA NOEMI 9,00 0,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,30 0,00 19,551
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 352   San Martín de los Andes
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

23038174 BUSTOS, SILVIA JANET 9,00 3,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 31,251

23384087 AGUILAR FRANCO, LAURA INES 9,00 0,00 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,502

26426433 DISTEFANO, MARIA LAURA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,003

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 9,00 3,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,15 0,00 25,404

25298921 FUENTES, MARGARITA IVANA 9,00 0,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,90 0,00 22,155

23680620 ALTAMIRANO, ADRIANA IRIS 9,00 0,00 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,25 0,00 21,006

29107930 JELDRES, GRACIELA NOEMI 9,00 0,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,30 0,00 19,557
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 040   Andacollo
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

25517785 COFRE, DULIA MABEL 9,00 0,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,85 0,00 26,601

29861899 LAZCANO, CRISTINA NOEMÍ 9,00 0,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,10 0,00 25,102

27994144 SURA, NORMA SOLEDAD 9,00 0,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,50 0,00 24,003

32951508 VALLEJO, CINTIA CELESTE 9,00 0,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 7,75 0,00 21,254

34658599 MENDEZ, MARIA ANDREA 9,00 0,00 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 5,05 0,00 19,805

30231579 AVENDAÑO, MARIA LURDES 9,00 0,00 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 5,10 0,00 19,606

35968508 ARAVENA, SILVINA ANGELICA 9,00 0,50 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,95 0,00 15,207

32614083 MORENO, MARIA FLORENCIA 9,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,15 0,00 13,908
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 049   Plaza Huincul
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

26132555 TORO, ANA JULIETA 9,00 3,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,751

26112359 FIOCCO, MARIA SILVANA 9,00 3,00 0,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,502

25656387 LABADIE, ANDREA PAOLA 9,00 3,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,503

26132263 SAN MARTIN, GILDA NATALIA 9,00 3,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,75 0,00 29,304

25776891 DE LOS RIOS, FLAVIA NOELIA 9,00 0,80 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,555

26426433 DISTEFANO, MARIA LAURA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,006

29861899 LAZCANO, CRISTINA NOEMÍ 9,00 0,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,10 0,00 25,107

23612418 RIVERA, CLAUDIA ANDREA 9,00 2,00 0,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 6,60 0,00 22,358

25298921 FUENTES, MARGARITA IVANA 9,00 0,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,90 0,00 22,159
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 335 Rincón de los Sauces
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

24870688 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, 
ANALIA BEATRIZ

9,00 0,40 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,901

20502084 GARRIDO, MARIA TELMA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,85 0,00 22,852

29695862 VELAZQUEZ, ANDREA 9,00 0,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,40 0,00 20,403
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 003 - Zapala
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

24487846 PERULAN, FABIANA DE LOURDES 9,00 3,00 0,75 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 32,251

24487693 CASTRO, CLAUDIA SILVANA 9,00 3,00 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 32,002

23038174 BUSTOS, SILVIA JANET 9,00 3,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 31,253

25477431 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, 
MERCEDES KARINA

9,00 1,40 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,904

20992695 FORMAN, RAMONA ASUNCION 9,00 0,50 0,75 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,40 0,00 29,905

23747897 LIPTAK, SILVIA VIRGINIA 9,00 0,00 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,70 0,00 28,706

28234984 BERNALES, CECILIA BEATRIZ 9,00 1,80 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,057

23829932 VALLEJOS, NORMA NOEMI 9,00 0,00 0,50 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,90 0,00 25,658

34117333 MARCHESINI, OLGA AURORA 9,00 0,00 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 6,10 0,00 20,859

14



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº  239 - Centenario
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

22910577 CARDOSO, SANDRA PETRONA 9,00 3,00 0,75 3,75 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 32,501

26132555 TORO, ANA JULIETA 9,00 3,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,752

26055581 FLORES, CECILIA GLADYS 9,00 3,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,20 0,00 28,203

25093181 RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA 9,00 0,40 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,654

25700872 LEIVA, MARIA ALEJANDRA 9,00 3,00 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 10,00 0,00 27,255

28207604 CHRISTIANSEN, ELSA MABEL 9,00 0,00 0,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,006

23726340 BROGGI, MARIA CECILIA 9,00 3,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 5,85 0,00 19,607

15



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 332 La Buitrera Picunches
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

25477431 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, 
MERCEDES KARINA

9,00 1,40 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,901

20992695 FORMAN, RAMONA ASUNCION 9,00 0,50 0,75 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,40 0,00 29,902

27995458 VASQUEZ, MARIELA VERONICA 9,00 3,00 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 7,20 0,00 24,703

28450997 MALDONADO, PAOLA ALEJANDRA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,30 0,00 23,054
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 001 - Neuquén
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

23486634 MENNA, ADELA BEATRIZ 9,00 2,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,751

25308226 SALMINI, MARIA CELESTE 9,00 3,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,752

18772334 MOYA DIAZ, YEXI VERÓNICA 9,00 3,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,753

23918356 FONDEVILA, LAURA MARIA 9,00 0,80 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,80 0,00 29,604

22287016 ZECCA, VERONICA MARINA 9,00 3,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,50 0,00 29,505

22693031 CARVELLI, ILEANA GISELA 9,00 0,00 0,75 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,256

18785390 SOTO ALLENDES, YEVITA ROSANET 9,00 2,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,70 0,00 29,207

25725084 BEROIZA, EDITH TRANSITO 9,00 0,00 0,75 5,50 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,658

24825749 BLASCO, MARCELA MARIA 9,00 0,75 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,25 0,00 28,009

25093181 RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA 9,00 0,40 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,6510

28207604 CHRISTIANSEN, ELSA MABEL 9,00 0,00 0,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,0011

26144730 MARIPE, KARINA ANDREA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 26,7512

29450777 FARIAS, ROMINA 9,00 0,00 0,75 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 25,7513

23001981 RIQUELME, LAURA VIVIANA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,40 0,00 25,6514
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 001 - Neuquén
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

23001329 SEGOVIA, SILVIA ROSANA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,95 0,00 25,2015

25725170 FARIS, MONICA PAOLA 9,00 3,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 9,55 0,00 24,3016

27094458 CANALE, GILDA ELIANA 9,00 3,00 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 8,25 0,00 24,0017

23726165 RODRIGUEZ, VANESSA JANET 9,00 0,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,20 0,00 23,9518

25308162 HEPP, GABRIELA VERONICA 9,00 0,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,80 0,00 23,3019

23918992 MUÑOZ, CLAUDIA NOEMI 9,00 0,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,25 0,00 23,0020

20502084 GARRIDO, MARIA TELMA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,85 0,00 22,8521

26810463 GONZALEZ, CLAUDIA ANDREA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,90 0,00 22,6522

20436332 LOPEZ, CLAUDIA PATRICIA 9,00 0,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,25 0,00 21,7523

26137907 TORRES, MARIA FERNANDA 9,00 3,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,90 0,00 21,6524

24920114 GUERZONI, ANA MARIA SILVIA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,85 0,00 20,6025

20211452 MERINO PROSPITTI, DANIELA 
FERNANDA

9,00 0,40 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,55 0,00 20,4526

27543019 FROLA, MARIA CECILIA 9,00 3,00 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 2,90 0,00 19,1527

18816141 RUIZ NOVA, NIDIA FABIOLA 9,00 0,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,75 0,00 19,0028
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rsol.1049/21 Ascenso de jerarquìa. De Mtra PRECE A Mtra de SALA.

Cab Nº 001 - Neuquén
JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes
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